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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:27 Krogstens Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

08:47 Sognevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

09:23 Valdemar Hansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 
 

09:50 Godthåbsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

10:01 Mariendalsvej Elevatorstop Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

10:05 Sydhavnsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

10:07 Puggaardsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

10:08 Vindmøllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

10:54 Østergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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11:38 Stefansgade First Responder First Responder 
 

11:42 Holsbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:06 Philip De Langes Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

12:09 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af lynnedslag. 
 

12:09 Eskildsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

12:11 Kaj Munks Vej  Brandalarm Falsk alarm af anden årsag. 
 

12:20 Frederiksborgvej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

12:46 Troels-Lunds Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:51 Tranehavegård Eftersyn Let røglugt i opgang, viste sig at stamme fra en glemt gryde i en lejlighed. Udluftet og overdraget 
til skadeservice.  
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13:17 Worsaaesvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 
 

13:59 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

15:32 Norasvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

16:05 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
 

17:41 Mikkel Bryggers Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

18:20 Ny Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

20:02 Bøhmensgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

20:15 Roskildevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

04:37 Olivia Hansens Gade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 
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05:38 Olivia Hansens Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

05:56 Skotlandsgade Bygningsbrand Brand i køkken, slukket med et HT-rør. Lejligheden ventileret for røg og efterfølgende overdraget 
skadestedet til politiet og ambulancetjenesten.  
 

07:00 Eriksvej Gaslugt Luft af petroleum forvekslet med gaslugt. Foretaget eftersyn, intet at bemærke.  

07:29 Klokkerhøjen Bygningsbrand Brand i køkken i lejlighed, slukket med et HT-rør. Tre personer tilset af ambulancetjenesten. 
Branden havde medført et sprunget vandrør i køkkenet, der medførte vandskade i underliggende 
lejlighed. Håndteret følgeskade heraf, samt foretaget eftersyn i overliggende lejlighed og på lof-
tet, for eventuelt brand- eller røgspredning. Branden afgrænset til lejligheden. Skadestedet over-
draget til skadeservice.  

07:51 Korsager Allé Eftersyn Foretaget eftersyn for aktiveret røgmelder, intet at bemærke.  
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